[image: image1.png]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013

                                                   № 58
О внесении  изменений в Приложение
к Постановлению администрации
Стряпунинского сельского поселения

от 20 февраля  2013 № 18 «  Об утверждении
административного регламента администрации
Стряпунинского сельского поселения
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение  адресного номера объекту недвижимости»

В соответствии  с  Федеральным законом от 27  июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Стряпунинского сельского поселения, в связи с протестом  прокуратуры  г. Краснокамска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в Приложение к Постановлению администрации
Стряпунинского сельского поселения от 20 февраля  2013 № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Стряпунинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение  адресного номера объекту недвижимости» (далее - Административный  регламент):

    1.1. В  Разделе 2 Административного регламента   пункт 2.11 изложить в новой редакции « Максимальный  срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги - 15 минут, максимальный срок  ожидания в очереди при получении результата муниципальной услуги - 10 минут».
   2. Постановление  подлежит обнародованию путем размещения в здании администрации (с. Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята ( ул.Энтузиастов, д.7-а), в помещении «Дома досуга»  д.Ананичи.
   3. Разместить данное Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Краснокамского муниципального района (Стряпунинское сельское поселение) www.krasnokamsk.permkrai.ru.
   4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Стряпунинского

сельского поселения –

Глава администрации Стряпунинского

сельского поселения                                                                         Г.В Степанова